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dotyczy: SIWZ na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy i 
przebudowy oczyszczalni ścieków w Pińczowie. 

1. Wg SIWZ oferent zobowiązany jest opracować bilans jakości i ilości ścieków. Zostały 
przekazane ilości i jakości aktualnie dopływających ścieków za lata 2013 i 2014. Czy w 
najbliższych latach Zamawiający przewiduje zwiększenie ilości ścieków dopływających 
do oczyszczalni w Pińczowie - np. poprzez rozbudowę kanalizacji. Jeżeli tak, to prosimy 
o podanie ilości mieszkańców, która będzie podłączona w przyszłości do kanalizacji. 

2. Prosimy o udostępnienie aktualnego pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie 
ścieków z oczyszczalni w Pińczowie. 

3. W koncepcji technologiczno-przestrzennej zostanie przedstawiony zakres przebudowy 
obiektów technologicznych. Czy Zamawiający w ramach zadanie przewiduje również 
przebudowę innych obiektów oczyszczalni, budynków, ogrodzenie i istniejących dróg i 
placów manewrowych? Dane te są potrzebne do oszacowania przez Oferentów ceny 
projektu i ceny prac budowlanych. 

4. Czy dla terenu oczyszczalni ścieków jest opracowany aktualnie obowiązujący Miejscowy 
Plan Zagospodarowania Przestrzennego? 

Odpowiedź 1. 
Tak. Zamawiający przewiduje rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w latach 2015-2020 
szacunkowa liczba mieszkańców docelowo podłączonych do kanalizacji wzrośnie o ok 4500 
osób. 

Odpowiedź 2. 
Zamawiający udostępnił obowiązujące pozwolenie wodnoprawne na stronie internetowej 
http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/przetarg.php?id=1840 

Odpowiedź 3. 
W trakcie modernizacji oczyszczalni Zamawiający nie przewiduje przebudowy ogrodzenia, 
zaleca się aby na etapie projektowania uwzględnić maksymalne wykorzystanie obecnej 
infrastruktury. Obiekty wymagające przebudowy należy przebudować. Na nawierzchniach 
dróg dojazdowych i placów manewrowych należy przewidzieć nową nakładkę asfaltową 
(warstwa ścieralna). 

Odpowiedź 4. 
Tak. Na terenie objętym inwestycją obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego. 

ZAPYTANIE 
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